РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
  АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 30  ноября   2018 г.                                                                                        № 58

О сносе    зеленых насаждений
деревьев и кустарника естественного
происхождения  на земельном участке
расположенном в районе
поселкового кладбища
на  территории Муезерского
городского поселения

На основании   п. 22 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» (организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения).
Учитывая  практически  полное заполнение  имеющейся территории кладбища,   в связи с острой  необходимостью  решения вопроса  с предоставлением мест для захоронения

1. Произвести  с привлечением  специализированной организации снос  деревьев породы - сосна и кустарника на юго-западном участке кладбища, площадью 0,5 га.

2.Бухгалтерии администрации произвести инвентаризацию и оприходование  полученной в результате  сноса древесины по сортименту.

3.Составить смету на выкорчевку и планировку территории под расширение кладбища.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: page3] Глава  Муезерского  городского поселения                                    Л.Н.Баринкова